
Uchwała Nr 467/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Lublin
na lata 2016-2019 na realizację projektu pn. „Lubelska Energia Fotowoltaiczna”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - uchwala się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na realizację 

projektu pn. „Lubelska Energia Fotowoltaiczna” w podziale na lata:
a) 2016 - 124 000 PLN,
b) 2017 - 0 PLN,
c) 2018 - 3 386 880 PLN,
d) 2019 - 2 358 720 PLN.

§ 2
Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie współfinansowania realizacji 

przedmiotowego projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

§ 3
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 

Lublin w realizację niniejszego projektu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 7F597388-1927-4929-BF74-576C151044A6. Podpisany Strona 1 z 1




